
П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

• / $  0 6 * ^ г  г. Москва № ~  ^ ______ __

О резерве профсоюзных кадров на 2019 год

Рассмотрев решения выборных коллегиальных органов республиканских, 
краевых, областных, Московской и Санкт-Петербургской городских организаций 
Профсоюза и на основании действующего Положения о резерве профсоюзных 
кадров территориальных организаций Профсоюза работников АПК РФ,

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав резерва профсоюзных кадров на должности 
председателей и заместителей председателей территориальных организаций 
Профсоюза на основании решений выборных коллегиальных органов 
республиканских, краевых, областных, Московской и Санкт-Петербургской 
городских организаций Профсоюза:

1.1. Вывести из состава резерва профсоюзных кадров на должности 
председателей республиканских, краевых, областных, Московской и Санкт- 
Петербургской городских организаций Профсоюза:

АЛЕКСАНДРОВУ Маргариту Сергеевну -  Воронежская областная 
организация Профсоюза;

ЗАИКИНА Дениса Петровича -  Башкирская республиканская организация 
Профсоюза;

ИТЫГИНА Евгения Владимировича -  Хакасская республиканская 
организация Профсоюза;



КАЗАЧАНСКОГО Александра Николаевича -  Амурская областная 
организация Профсоюза;

КОСАРЕВА Николая Александровича -  Саратовская областная организация 
Профсоюза;

ЛИТОВЧЕНКО Игоря Александровича -  Белгородская областная 
организация Профсоюза;

МЕДНИКОВА Андрея Евгеньевича -  Костромская областная организация 
Профсоюза;

ПРАВИДНУЮ Светлану Анатольевну -  Удмуртская республиканская 
организация Профсоюза;

ФРОЛОВА Дмитрия Александровича -  Тамбовская областная организация 
Профсоюза;

ШЕБЗУХОВА Нарзана Хасеновича -  Кабардино-Балкарская 
республиканская организация Профсоюза.

1.2. Ввести в состав резерва профсоюзных кадров на должности председателей 
республиканских, краевых, областных, Московской и Санкт-Петербургской 
городских организаций Профсоюза:

АГЛИЕВУ Марину Владимировну -  Удмуртская республиканская 
организация Профсоюза;

АНПИЛОГОВУ Надежду Леонидовну -  Воронежская областная организация 
Профсоюза;

ВОЙЧЕНКО Светлану Николаевну -  Белгородская областная организация 
Профсоюза;

ВОРОТНИКОВУ Ольгу Александровну -  Тамбовская областная организация 
Профсоюза;

ГРЕБЕНЮК Регину Александровну -  Хакасская республиканская 
организация Профсоюза;

ДМИТРИЕВА Михаила Васильевича -  Амурская областная организация 
Профсоюза;

ДОМЕНИК Анну Юрьевну -  Иркутская областная организация Профсоюза;
ЕРМАКОВУ Галину Анатольевну -  Саратовская областная организация 

Профсоюза;
ЕФИМОВУ Елену Владимировну -  Ярославская областная организация 

Профсоюза;
КАЗАКОВУ Ольгу Алексеевну -  Мордовская республиканская организация 

Профсоюза;



СЕРДЮКОВУ Елену Владимировну -  Приморская краевая организация 
Профсоюза;

ФОМИНЫХ Наталью Юрьевну -  Кировская областная организация 
Профсоюза;

ШИШЛЕВСКУЮ Евгению Николаевну -  Бурятская республиканская 
организация Профсоюза;

ЮЩЕНКО Светлану Михайловну -  Приморская краевая организация 
Профсоюза.

1.3. Вывести из состава резерва профсоюзных кадров на должности 
заместителей председателей республиканских, краевых, областных, Московской и 
Санкт-Петербургской городских организаций Профсоюза:

ГОНЧАРОВА Максима Николаевича -  Белгородская областная организация 
Профсоюза;

МАРТЫНОВУ Галину Владимировну -  Тамбовская областная организация 
Профсоюза;

ТАРОВУ Зинаиду Николаевну -  Тамбовская областная организация 
Профсоюза;

ЩЕГАЛЕВУ Наталью Викторовну -  Сахалинская областная организация 
Профсоюза.

1.4. Ввести в состав резерва профсоюзных кадров на должности 
заместителей председателей республиканских, краевых, областных, Московской и 
Санкт-Петербургской городских организаций Профсоюза:

БУРАВОВУ Светлану Викторовну -  Белгородская областная организация 
Профсоюза;

ДЕНИСЕНКОВУ Марину Григорьевну -  Сахалинская областная 
организация Профсоюза.

2. Обратить внимание председателей Адыгейской, Дагестанской, Ингушской, 
Кабардино-Балкарской, Карельской, Чеченской, Якутской республиканских, 
Алтайской, Камчатской, Краснодарской, Красноярской, Ставропольской, 
Хабаровской краевых, Архангельской, Астраханской, Владимирской, Вологодской, 
Калининградской, Калужской, Курганской, Ленинградской, Липецкой, Московской, 
Псковской, Самарской, Тюменской, Ярославской п/п областных, Санкт- 
Петербургской городской организаций Профсоюза на обязательность ежегодного



представления в Центральный комитет Профсоюза информации о резерве 
профсоюзных кадров на должности руководителей территориальных организаций 
Профсоюза в срок до 1 февраля.

3. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя 
Председателя Профсоюза Юрову Г.М.

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова


